Таймырское муниципальное казенное общеобразовательное
учреждение «Дудинская средняя школа №1»

647000, г. Дудинка, ул. Андреевой д.4. тел/директор: 8(39191) 5-16-97, приемная/факс: 5-26-01

ПРИКАЗ

от «02» сентября 2024 года /2/

«Об организации работы с одаренными детьми»

На основании статьи 28 «Компетенции, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального закона «Об образовании в Российской
Федерации» от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить куратором направления «Одаренные дети» в 2024-2025 учебном году
Камдину А.С., заместителя директора по УВР.

2. Назначить ответственной за ведение и сопровождение подсистемы КИАСУО
«Одаренные дети Красноярья» учителя биологии Килякову С.В.

3. Утвердить план работы школы по направлению «Одаренные дети» на 2024-2025
учебный год (Приложение № 1).

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Камдину А.С., заместитель
директора по УВР.

Директор ТМК ОУ
«Дудинская средняя школа № 1» М.В. Терникова